
ministerstvo ObÍednaci list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 47/2021

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Č. j.: MMR-8911/2021-93
Č. e.: E12352/21/MMR

Vyřizuje
Telefon:

lČO:660 02 222
Bankovní spojeni:
ČNB Praha 1
Účet C.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: NAVIGA ASSISTANCE S.R.O.
U Pekařky 484/1a
180 00, Praha 8
lČ: 24244414
DIČ: CZ24244414

Na základě Vaší nabídky ze dne 29. 1. 2021 u Vás objednáváme:

poskytování odborných poradenských služeb při výkonu agendy zpracování zadávacích podmínek
veřejných zakázek.

Předpokládá se realizace celkem 3 veřejných zakázek malého rozsahu a 7 veřejných zakázek
v podlimitním a nadlimitním režimu.
(Veřejné zakázky na služby z oblasti autoprovozu, stěhovacích služeb, úklidových služeb, přepravních
služeb, kancelářských potřeb, zajištěni výměny podlahových krytin a zajištěni vybaveni kanceláři
nábytkem).

Předmětem poradenských služeb bude zejména:

· poradenstvi/konzultace při vymezeni/stanoveni specifikace předmětu veřejných zakázek,
· příprava smluv k veřejným zakázkám
· tvorba zadávacích dokumentaci k veřejným zakázkám
· a další obdobné a související činnosti (vyjma administrace VZ v elektronickém nástroji)

Fakturace bude probíhat na základě výkazů prací, kterými budou dokládány poskytnuté služby.

Celková cena vč. DPH nepřesáhne: 229 416,00 Kč

Místo dodáni: budova MMR - Staroměstské náměstí 6, Praha 1

Termín dodáni: do 31. 3. 2021

Kontaktní osoba:

Číslo úkolu: 3661/5166/18/93

S pozdravem

vedoucí odděleni hospodářské správy

V Praze dne 04. 02. 2021

Akceptace dodavatelem: AKCEPTUJI
Digitálně podepsal

Dne:

a um: . .Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 12,27,41 +01'00'Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22

www.mm r.cz


